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Україна

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА РАДА

РІШЕННЯ


Двадцята  сесія						                 VII  скликання

від 18.12.2018 № 1299


Про внесення змін у рішення
обласної ради від 07.03.2018 № 938,
зі змінами


Відповідно до частини 2 ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши подання обласної державної адміністрації від 22.11.18 №7017/5/2-18 , враховуючи рекомендації постійних комісій обласної ради з питань агропромислового комплексу, земельних відносин та розвитку села від 11.12.2018 № 24 , з питань бюджету і комунальної власності  від 14.12.2018 № 45 , обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни у рішення обласної ради від 07.03.2018 № 938 «Про Програму розвитку агропромислового комплексу Житомирської області на 2016-2020 роки», зі змінами, згідно з додатком.
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію обласної ради з питань агропромислового комплексу, земельних відносин та розвитку села.


Голова обласної ради                                                                               В.В. Ширма






Розробник проекту рішення:
Структурний підрозділ обласної державної адміністрації, що забезпечує виконання функцій з питань агропромислового комплексу.
Відповідальна особа:  Градівський В.М. керівник структурного підрозділу обласної державної адміністрації, що забезпечує виконання функцій з питань агропромислового комплексу.
тел. 47-46-94 


                                                                                        Додаток
                                                                                        до рішення обласної ради
                                                                                        від 18.12.2018 № 1299
                                                                                        

1. Пункти 8 та, відповідно, пункти 8.1, 8.2, 8.3 розділу І «Загальна характеристика Програми розвитку агропромислового комплексу Житомирської області на 2016-2020 роки» додатка до рішення викласти у новій редакції:

	1
	2
	3

	8.
	Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації Програми
	
3640,802млн грн


	8.1.
	Кошти державного бюджету
	528,8 млн грн

	8.2.
	Кошти обласного бюджету
	50,202 млн грн

	8.3.
	Небюджетні джерела фінансування
	3061,8 млн грн



1. Додаток 1 до Програми «Ресурсне забезпечення Програми розвитку агропромислового комплексу Житомирської області на 2016-2020 роки» додатка до рішення викласти у новій редакції:

Ресурсне забезпечення 
Програми розвитку агропромислового комплексу 
Житомирської області на 2016-2020 роки

	Обсяг коштів, які пропонується залучити на виконання Програми
	Період виконання Програми
	Всього витрат на
викона
ння Програ
ми

	
	

2016 рік
	

2017 рік
	

2018 рік
	

2019 рік
	

2020 рік
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Обсяг ресурсів всього,
 в тому числі:
	687,55
	609,05
	693,802

	776,85
	873,55
	3640,802


	державний бюджет
	99,2
	92,7
	103,0
	112,1
	121,8
	528,8

	обласний бюджет
	5,35

	6,15
	7,802

	14,75
	16,15
	50,202

	кошти небюджетних джерел
	583,0
	510,2
	583,0
	650,0
	735,6
	3061,8


2

1. Пункти 1 «Хімічна меліорація (вапнування) кислих грунтів»,                     4 «Вирощування гречки», 5 «Вирощування льону-довгунцю та льону олійного», 7 «Вирощування картоплі», 10 «Розвиток органічного виробництва», 11 «Молочне скотарство», 19 «Сільськогосподарські обслуговуючі кооперативи», 20 «Фермерські господарства»,                                                21 «Дорадництво», 22 «Кредитування індивідуального житлового будівництва на селі за державною програмою «Власний дім» таблиці «Напрями діяльності та заходи Програми розвитку агропромислового комплексу Житомирської області на 2016-2020 роки» додатка 3 Програми викласти у новій редакції: 

	№
з/п
	Назва напряму діяльності
(пріоритетні
завдання)
	Джерела фінансування
	Орієнтовний обсяг фінансування, млн грн,
у т.ч. по роках

	
	
	
	всього
	2016
рік
	2017 рік
	2018
рік
	2019
 рік
	2020 
рік

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Хімічна меліорація (вапнування) кислих грунтів
	
Облас
ний бюджет
Небюд-
жетні джерела
	197,0
1,0


196,0
	22,4
-


22,4
	30,6
-


30,6
	40,0
-


40,0
	48,5
0,5


48,0
	55,5
0,5


55,0

	4
	Вирощування гречки
	
Облас
ний бюджет
Небюд-
жетні джерела
	26,4

5,6


20,8

	4,4

0,8


3,6
	4,7

0,8


3,9
	4,2

-


4,2
	6,5

2,0


4,5
	6,6

2,0


4,6

	5.
	Вирощування льону-довгунцю та льону олійного
	
Облас
ний бюджет
Небюд-
жетні джерела
	78,6

11,5


67,1
	14,9

3,9


11,0
	14,1

2,0


12,1
	13,2

-


13,2

	16,9

2,6


14,3
	19,5

3,0
[bookmark: _GoBack]

16,5

	7
	Вирощування картоплі
	

Облас
ний бюджет
	32,0
-



	2,0
-



	8,0
-



	6,0
-



	8,0
-



	8,0
-




	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	Небюд-
жетні джерела

	32,0
	2,0
	8,0
	6,0
	8,0
	8,0

	10
	Розвиток органічного виробництва
	
Облас
ний бюджет
Небюд-
жетні джерела
	31,542

0,737


31,0
	7,1

0,1


7,0
	6,095

0,095


6,0
	6,242

0,242


6,0
	6,1

0,1


6,0
	6,2

0,2


6,0

	
	Всього по галузі рослинництва
	2017,037
	391,0
	327,295
	369,642
	425,2
	503,9

	
	Державний бюджет
	210,0
	35,0
	40,0
	42,0
	45,0
	48,0

	
	Обласний бюджет
	18,837
	4,8
	2,895
	0,242
	5,2
	5,7

	
	Кошти небюджетних джерел
	1788,2
	351,2
	284,4
	327,4
	375,0
	450,2

	11
	Молочне скотарство





за заходами:
підтримка сільськогосподар-
ських підприємств за приріст поголів’я корів власного відтворення молочного, м’ясного та комбінованого  напрямів продуктивності

часткове відшкодування вартості закуплених племінних телиць, нетелей, корів 
	
Держав-
ний бюджет

Небюд-
жетні джерела

Облас
ний бюджет
	311,743

195,0


103,0



13,743






2,68










0,22


	63,0

45,0


18,0


-
	50,005

30,0


18,0



2,005






0,074










0,02


	59,038

35,0


20,0



4,038






0,606










-


	65,6

40,0


22,0



4,1






1,0










0,1


	73,6

45,0


25,0



3,6






1,0










0,1



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	господарствами населення

відшкодування вартості закуплених
установок індивідуального
доїння господарствами населення

	
	



10,843

	
	



1,911

	



3,432

	



3,0
	



2,5


	
	Всього по галузі тваринництва
	716,743
	152,0
	122,505
	138,538
	145,6
	158,1

	
	Державний бюджет
	285,0
	60,0
	47,0
	54,0
	59,0
	65,0

	
	Обласний бюджет
	13,743
	-
	2,005
	4,038
	4,1
	3,6

	
	Кошти небюджетних джерел
	418,0
	92,0
	73,5
	80,5
	82,5
	89,5

	19
	Сільськогосподар
ські обслуговуючі коопертиви
	
Держав-
ний бюджет

Облас
ний бюджет

Небюд-
жетні джерела
	14,954

5,0


2,254



7,7
	-

-


-



-
	2,5

1,0






1,5
	2,954

1,0


0,254



1,7
	4,5

1,5


1,0



2,0
	5,0

1,5


1,0



2,5

	20
	Фермерські господарства
	
Держав
ний бюджет

Облас
ний бюджет

Небюд-
жетні джерела


	43,268

17,8


1,468



24,0

	5,5

2,7


-



2,8
	7,2

3,0


-



4,2
	8,468

3,6


0,268



4,6
	10,268

4,0


0,4



6,0
	11,7

4,5


0,8



6,4

	21
	Дорадництво
	
Держав
ний бюджет

	5,1

1,5


	-
	-
	1,5

0,5


	1,55

0,5


	2,05

0,5



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	Облас
ний бюджет

Небюд-
жетні джерела

	
0,1


3,5
	
	
	
-


1,0
	
0,05


1,0
	
0,05


1,5

	
	Всього по напрямку інфраструктура
	63,322
	5,5
	9,7
	12,922
	16,45
	18,75

	
	Державний бюджет
	24,3
	2,7
	4,0
	5,1
	6,0
	6,5

	
	Обласний бюджет
	3,822
	-
	-
	0,522
	1,45
	1,85

	
	Кошти небюджетних джерел
	35,2
	2,8
	5,7
	7,3
	9,0
	10,4

	21
	Кредитування індивідуального житлового будівництва на селі за Державною програмою «Власний дім»
	
Держав
ний бюджет

Облас
ний бюджет

Небюд-
жетні джерела
	36,2
9,5




13,8



12,9
	2,55
1,5




0,55



0,5
	4,05
1,7




1,25



1,1
	7,2
1,9




3,0



2,3
	9,6
2,1




4,0



3,5
	12,8
2,3




5,0



5,5




	
	Всього витрат на виконання заходів Програми
	
2016 рік
	
2017 рік
	
2018
 рік
	
2019
 рік
	
2020
рік

	Всього за Програмою
	3640,802
	687,55
	609,05
	693,802
	776,85
	873,55

	Державний бюджет
	528,8
	99,2
	92,7
	103,0
	112,1
	121,8

	Обласний бюджет
	50,202
	5,35
	6,15
	7,802

	14,75
	16,15

	Кошти небюджетних джерел
	3061,8

	583,0
	510,2
	583,0
	650,0
	735,6




Перший заступник
голови обласної ради                                                                   С.М. Крамаренко
image1.wmf

